

Bytes tepelák - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				198 929
Objekt			SO 04: Vícepráce - změny				198 929
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				198 929
46	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	14,000	9 050,00	126 700
48	SP	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	12,000	1 635,00	19 620
49	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	33,600	863,00	28 997
50	SP	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	33,600	119,00	3 998
51	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	672,000	21,64	14 540
52	SP	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	33,600	151,00	5 074